*Confirmatio  
prout in  
rubr.*

nam, harum factis obsequentes, & ab illis fore cen-  
suras, hujusmodi supplicationibus inclinati, prefatas  
Clementis predecessoris litteras in favorem Provinciae  
praedictae S. Joannis Baptistae Ordinis Fratrum Mino-  
rum S. Francisci Discalceatorum hujusmodi, cum om-  
nibus, & singulis in eis contentis, Apostolica auctori-  
tate tenore praefatarum confirmamus, & approbamus,  
illiusque inviolabili Apostolica firmitate robor adjici-  
mus, ut omnes, & singulos tam juris, quam facti de-  
rectus, si qui desuper quomodolibet intevererint, sup-  
pleamus.

Quod pos-  
sint erigere  
nova loca,  
cum sola  
Ordinarii  
licentia.

§. 2. Et insuper modernis eidem Michaeli, & pro  
tempore existentibus Ministro Provinciali, Custodi,  
Diffinitoribus, Guardianis, & Fratribus dicte Provin-  
ciae, ut quicumque Domo, sive Heremitoria, seu  
locus, a quo sibi a Christi Fidelibus in Hispania  
pauca conceduntur, reciperent, & in illis Conventus  
sui Ordinis erigere, & fundare, servata tamen aliis Sa-  
crorum Canonum, & Decretorum Sacri Concilii Tri-  
dentini forma, de sola Ordinarii loci licentia, ac nul-  
lo quarumvis aliarum personarum cujusvis Ordinis,  
Congregationis, aut Instituti Regularium desuper re-  
quisito consensu ac in Domo sui Ordinis, & Pro-  
vinciae praefatae, cum Ecclesia, Sacristia, Campana,  
seu Campanis humilibus, Cimetis, Claustro, Re-  
fectorio, Cellis, Hortis, aliisque officinis, & aedificiis  
necessariis erigere, & fabricari facere, ac in illis Fratres  
sui Ordinis Discalceatorum introducere, atque in ipsa-  
rum Domorum Ecclesiis, postquam erectae, & fabri-  
catae fuerint, Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum  
pro infirmis administrare, ac divina officia celebrare, &  
Ecclesiastica Sacramenta ministrare, ut in ceteris  
Fratrum Discalceatorum eorumdem Domibus fieri  
soler.

Ac recipere  
ad habitum  
et profes-  
sionem.

§. 3. Ac ejusdem Provinciae nunc, & pro tempore  
existentibus Ministris Provincialibus, seu Guardianis,  
sive alio quovis nomine nuncupatis Praelatis, ad quos  
de jure, & juxta regularia ejusdem Ordinis statuta Apo-  
stolica auctoritate confirmata spectat, & pertinet, ut  
quocumque praedictum Discalceatorum Ordinem in-  
gredi, & profiteri volentes, dummodo in qualibet di-  
ctarum Domorum erigendarum, tam Fratres professi,  
quam Novitii numerum triginta non excedant, juxta  
regularia ejusdem Ordinis instituta ad habitum, & pro-  
fessionem recipere, & admitti, ac cum aliis Religiosis  
professis incorporare libere, & licite valeant, licentiam,  
& facultatem perpetuo concedimus.